[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 21 »  ноября 2019г.  № 64_

             д. Толвуя
 Об утверждении Перечня автомобильных

 дорог Толвуйского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и Уставом Толвуйского  сельского поселения, администрация  Толвуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог местного значения Толвуйского сельского поселения Медвежьегорского муниципального района Республики Карелия.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

       Глава муниципального образования

       « Толвуйское сельское  поселение»                          Т.П.Боровская
Рассылка: дело-1, бухгалтерия-1.

УТВЕРЖДЕНО

  Постановлением  Администрации

Толвуйского  сельского поселения

 от 21 ноября 2019 года № 64
Перечень

автомобильных дорог местного значения общего пользования Толвуйского сельского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес
	Основание нахождения объекта в собственности
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	Автомобильная дорога протяженность – 4020м, кадастровый номер 10:13:0000000:11806
	д.Белохино
	Закон Республики Карелия от 05 июня 2008 года № 1202 – ЗРК «О разграничении имущества находящегося в муниципальной собственности Медвежьегорского муниципального района».
	86-224-005 ОП МП 17

	2
	Автомобильная дорога протяженность – 140м, кадастровый номер 10:13:0000000:11803
	д.Большая Нива
	--//--
	86-224-010 ОП МП 19

	3
	Автомобильная дорога протяженность – 385м, кадастровый номер 10:13:0000000:11804
	д.Бор
	--//--
	86-224-012  ОП МП 20

	4
	Автомобильная дорога протяженность – 663м. кадастровый номер 10:13:0000000:11808
	д. Берег
	--//--
	86-224-006 ОП МП 18

	5
	Автомобильная дорога протяженность – 1815м, кадастровый номер 10:13:0000000:11812
	д.Вицино
	--//--
	86-224-024  ОП МП 21

	6
	Автомобильная дорога протяженность – 910м, кадастровый номер 10:13:0141201:12

	д.Вырозеро
	--//--
	86-224-029  ОП МП 22

	7
	Автомобильная дорога протяженность –715м, кадастровый номер 10:13:0000000:11809
	д.Загубье
	--//--
	86-224-039  ОП МП 23

	8
	Автомобильная дорога протяженность – 900м, кадастровый номер 10:13:0142001:493
	д.Зажогинская
	--//--
	86-224-041  ОП МП 24

	9
	Автомобильная дорога протяженность – 795м, кадастровый номер 10:13:0000000:11802
	д. Заречье
	--//--
	86-224-042  ОП МП 25

	10
	Автомобильная дорога протяженность –380м, кадастровый номер 10:13:0000000:11805
	д. Кривоноговская
	--//--
	86-224-053  ОП МП 26

	11
	Автомобильная дорога протяженность – 58м, кадастровый номер 10:13:0142003:490

	д. Свечниковская
	--//--
	86-224-107  ОП МП 33

	12
	Автомобильная дорога протяженность – 6040м, кадастровый номер 10:13:0000000:11800
	д. Кузаранда
	--//--
	86-224-054  ОП МП 27

	13
	Автомобильная дорога протяженность – 490м, кадастровый номер 10:13:0140301:68

	  д.Лебещина
	--//--
	86-224-060  ОП МП 28

	14
	Автомобильная дорога протяженность – 200м, кадастровый номер 10:13:0000000:11798

	д. Малая Нива
	--//--
	86-224-066  ОП МП 29

	15
	Автомобильная дорога протяженность – 390м, кадастровый номер 10:13:0000000:11799

	д. Никитинская
	--//--
	86-224-076  ОП МП 30

	16
	Автомобильная дорога протяженность – 2890м, кадастровый номер 10:13:0000000:11811

	д. Падмозеро
	--//--
	86-224-085  ОП МП 31

	17
	Автомобильная дорога протяженность – 543м, кадастровый номер 10:13:0000000:11801

	д.Савинская
	--//--
	86-224-105  ОП МП 32

	18
	Автомобильная дорога протяженность – 220м, кадастровый номер 10:13:0140101:27
	д. Толвуя, ул.Геологическая
	--//--
	86-224-123  ОП МП 01

	19
	Автомобильная дорога протяженность – 1035м, кадастровый номер 10:13:0000000:11789
	д. Толвуя, ул.Гористая
	--//--
	86-224-123  ОП МП 02

	20
	Автомобильная дорога протяженность – 330м, кадастровый номер 10:13:0000000:11787

	д. Толвуя, ул.Каменистая
	--//--
	86-224-123 ОП МП 03

	21
	Автомобильная дорога протяженность – 470м, кадастровый номер 10:13:0000000:11786

	д. Толвуя, ул.Малая
	--//--
	86-224-123  ОП МП 04

	22
	Автомобильная дорога протяженность – 139м, кадастровый номер 10:13:0000000:11784
	д. Толвуя, ул.Молодежная
	--//--
	86-224-123 ОП МП 05

	23
	Автомобильная дорога протяженность – 667м, кадастровый номер 10:13:0000000:11785

	д. Толвуя, ул.Набережная
	--//--
	86-224-123 ОП МП 06

	24
	Автомобильная дорога протяженность – 291м, кадастровый номер 10:13:0000000:11788

	д. Толвуя, ул.Октябрьская
	--//--
	86-224-123  ОП МП 07

	25
	Автомобильная дорога протяженность – 506м, кадастровый номер 10:13:0000000:11783

	д. Толвуя, ул.Онежская
	--//--
	86-224-123  ОП МП 08

	26
	Дорога, ширина – 5 м, протяженность – 783,

кадастровый номер 10:13:0000000:11782
	д. Толвуя, ул.Первомайская
	--//--
	86-224-123  ОП МП 09

	27
	Автомобильная дорога протяженность – 515м, кадастровый номер 10:13:0000000:11781

	д. Толвуя, ул.Полевая
	--//--
	86-224-123 ОП МП 10

	28
	Автомобильная дорога протяженность – 259м, кадастровый номер 10:13:0140105:34

	д. Толвуя, ул.Пушкина
	--//--
	86-224-123  ОП МП 11

	29
	Автомобильная дорога протяженность – 536м, кадастровый номер 10:13:0140106:61

	д. Толвуя, ул.Речников
	--//--
	86-224-123 ОП МП 12

	30
	Автомобильная дорога протяженность – 357м, кадастровый номер 10:13:0000000:11779

	д. Толвуя, ул.Рыбацкая
	--//--
	86-224-123  ОП МП 13

	31
	Автомобильная дорога протяженность –
 209м, кадастровый номер 10:13:0000000:11778
	д. Толвуя, ул.Северная
	--//--
	86-224-123  ОП МП 14

	32
	Автомобильная дорога протяженность –
373м, кадастровый номер 10:13:0000000:11777

	д. Толвуя, ул.Совхозная
	--//--
	86-224-123 ОП МП 15

	33
	Автомобильная дорога протяженность – 265м, кадастровый номер 10:13:0000000:11780

	д. Толвуя, пер.Школьный
	--//--
	86-224-123  ОП МП  16

	34
	Автомобильная дорога протяженность –1505 м , кадастровый номер 10:13:0000000:11791

	д. Толвуя, ул.Школьная
	--//--
	86-224-123  ОП МП 34